
Polidea 

Polidea oferuje kompleksowe usługi związane z projektowaniem, tworzeniem i wdraŜaniem aplikacji 

mobilnych oraz większych serwisów IT, wykorzystujących mobilne urządzenia i technologie. Wykonuje 

zarówno prace programistyczne oraz integrację i konfigurację sprzętu, jak teŜ elementy multimedialne 

(grafika, identyfikacja wizualna aplikacji itd.). Prowadzi usługi doradcze, m.in. pomagając 

w znalezieniu najlepszych sposobów wykorzystania technologii mobilnych w biznesie lub proponując 

optymalizację procesów produkcyjnych z zastosowaniem rozwiązań mobilnych. 

 

Obecnie firma zatrudnia około 30 osób, wykwalifikowanych i doświadczonych developerów oraz 

analityków systemowych. Dzięki ścisłej współpracy z Politechniką Warszawską rekrutuje 

najzdolniejszych informatyków i specjalistów IT.  

 

Polidea posiada własne centrum testów oprogramowania. Jest członkiem Symbian Foundation, 

a takŜe współpracuje z regionalnymi organizacjami branŜowymi m.in. EU Seventh Framework 

Programme, Laboratorium Badań i Rozwoju Systemów i Aplikacji Mobilnych BRAMA. Ma biura 

w Warszawie i Berlinie, otwiera oddział w Silicon Valley . 

 

Historia firmy 

ZałoŜyciel Polidei - Jakub Lipiński przez wiele lat pracował jako architekt rozwiązań mobilnych 

z największymi producentami sprzętu telekomunikacyjnego. Jesienią 2008 roku odszedł z korporacji 

i załoŜył własną firmę. 

 

W lutym 2009 rozpoczął rozmowy z Lewiatan Business Angels – największą w Polsce siecią Aniołów 

Biznesu, działającą przy Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan. Głównym 

argumentem za poszukiwaniem kapitału z tego właśnie źródła, była świadomość, Ŝe Anioł Biznesu 

moŜe wnieść w jego przedsięwzięcie nie tylko gotówkę, ale kontakty, doświadczenie, wiedzę 

i znajomość rynku, które zapewnią Polidei rozwój i sukces projektu. 

 

Do transakcji doszło bardzo szybko. Od momentu podpisania umowy firma potrzebowała 4 miesięcy, 

aby wejść na rynek. Środki uzyskane od inwestorów zostały przeznaczone na działalność operacyjną. 

Dzięki sieci kontaktów wniesionych przez Aniołów Biznesu, juŜ w pierwszych tygodniach działalności, 

firma podpisała duŜy kontrakt. Obecność inwestorów indywidualnych pomogła Polidei od razu stać się 

silnym konkurentem na rynku aplikacji mobilnych 

 



 

Zespół: 

 Tomasz Grzybowski (Partner)- 

kompetencje i doświadczenia z zakresu 

inwestycji kapitałowych zdobył organizując 

kursy dla maklerów papierów wartościowych 

oraz uczestnicząc w licznych szkoleniach 

i seminariach poświęconych rynkowi fuzji 

i przejęć. Od 5 lat aktywnie inwestuje, 

koncentrując się na sektorze ICT – 

technologie teleinformatyczne i mobilne. 

Posiada równieŜ bogate doświadczenie 

w branŜy marketingowej, w której działa od 

1994 r. Jest członkiem kilku rad nadzorczych 

oraz współzarządza prywatną spółką 

inwestycyjną. 

 
 Krzysztof Gawrysiak (Partner/Sales & 

marketing)  – prawnik, od wielu lat związany 

z rynkiem IT i innowacyjnymi projektami 

technologicznymi. ZałoŜyciel jednej 

z pierwszych w Polsce firm zajmujących się 

komercyjnym dostarczaniem usług 

internetowych oraz wydawnictwa 

specjalizującego się w tematyce IT. Pełnił 

równieŜ funkcję eksperta fundacji Mobile 

Open Society through Wireless Technology, 

utworzonej przez T-Mobile i PTC. 

 
 Zoe Adamowicz (Business Development 

Manager) - specjalizuje się w strategiach 

i innowacjach cross–media, posiadająca 

wieloletnie doświadczenie w przemyśle 

online i mobilnym, prezes rady fundatorów 

fundacji MobileMonday Poland. 

 



 Jakub Lipi ński (Partner/CEO) - Architekt 

rozwiązań mobilnych i lider projektów IT. 

Pracował dla największych globalnych 

producentów sprzętu telekomunikacyjnego. 

WspółzałoŜyciel polskiej edycji 

MobileMonday. 

 

 
 

 

Piotr Gawrysiak (Chief Science Officer)  - 

Informatyk, socjolog i historyk. Wykładowca 

Politechniki Warszawskiej i Uniwersytetu 

Warszawskiego. Pracował dla Organizacji 

Narodów Zjednoczonych i Banku 

Światowego. 

 

 
 


